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Aquael Acti Goldgran 250Ml Granulki
Dla Złoytch Rybek

Cena 15,08 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AL ACTI GOLDGRAN 250

Kod EAN 5905546036924

Opis produktu
 Aquael Acti GoldGran 250ml

---  ACTI GoldGran - pokarm dla złotych rybek w granulkach 250ml ---

Pokarm ACTI to nowa jakość -  pokrywa zapotrzebowanie ryb na wszystkie składniki odżywcze.

Złote rybki są wyjątkowymi mieszkańcami akwariów hodowanymi od wielu setek lat. Na skutek ich długiej selekcji, ich narządy wewnętrzne uległy zmianom. Dlatego
zaleca się ich karmienie wyłącznie wysoce specjalistycznymi pokarmami suchymi, takimi jak ACTI GOLDVIT i ACTI GOLDGRAN. Spełniają one trzy podstawowe cechy
konieczne dla zachowania złotych rybek w dobrym zdrowiu i kondycji:

lekkostrawność – pokarm dla złotych rybek musi być łatwy do strawienia, tak, aby były w stanie pobrać z niego niezbędne składniki odżywcze.
wypełnienie – aby podtrzymać pracę jelit, pokarm dla złotych rybek powinien być wypełniający i jednocześnie dający wrażenie sytości. Konieczna jest
obecność w nim dużych ilości błonnika oraz innych substancji balastowych.
niskokaloryczność – złote rybki wykazują tendencję do przybierania na wadze. Karmione tłustym, wysokobiałkowym pokarmem tyją, a ich narządy
wewnętrzne, w tym pęcherz pławny i wątroba, ulegają upośledzeniu. Dlatego pokarmy dla złotych rybek powinny być możliwie niskokaloryczne, oparte w
dużej mierze na składnikach pochodzenia roślinnego tak, aby powodując uczucie sytości nie dostarczały jednocześnie zbyt wielu zbędnych kalorii.

Pokarmy ACTI GOLDVIT i ACTI GOLDGRAN posiadają starannie dobrane składniki wybarwiające, które stymulują kolory złotych rybek oraz witaminy i mikroelementy
zapobiegające wielu schorzeniom. GOLDVIT na postać delikatnych płatków, a GOLDGRAN – niewielkich granulek.

Złote rybki należy karmić kilkukrotnie w ciągu dnia, niewielkimi porcjami pokarmu.
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